
UCHWAŁA NR XI/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Tauron 
Dystrybucja S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o (Dz.U.2025.1153 t.j.), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 
t.j. ze zm)1) w związku z art. 305 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny 
(Dz.U.2025.1071 t.j.) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. na 

częściach nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Olsztyn, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr 1652/53, położonej w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn. 

2. Zakres służebności wskazano kolorem czerwonym na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2.  
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

 
1) Dz.U.2025.1077  Dz.U.2025.1080  Dz.U.2024.1881  Dz.U.2024.1717  Dz.U.2024.1222 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44453AB9-4005-4447-A0E6-8FEC4885756C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/144/25

Rady Miejskiej w Olsztynie

z dnia 25 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44453AB9-4005-4447-A0E6-8FEC4885756C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/144/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


